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En trygg, lärorik och spännande resa i nutid med lövskogstema och lövträindustrier men också en 

resa i historien med god mat och dryck som deltema.  

En gång var Riga Sveriges största stad med det största universitetet. Riga är idag fortfarande en 

regional storhet samt näst störst i Norden – Baltikum efter Stockholm 

Den berömda ”Svenskporten” från Gustav II:e Adolfs tid får vara sinnebilden för vår resa från Riga till 

och vidare till Östra Lettland med trevliga och intressanta stopp. Alla måltider förutom lunch  måndag 

och middagar måndag och tisdag  i Riga ingår.   Dryck tillkommer. En unik resa byggd på Svenska 

Lövträdföreningens och exceptionella kontakter och kunskaper samt kontakter inom skogs och trä 

näring & diplomatin. 

 

Kvaliteten på resan är planlagd som hög samt prisvärd och besöksvänlig för ”mogen” publik samt bra 

”back-up” med språk och tolkning till svenska hela tiden där det behövs eller önskas. 

Vi åker med gemensamt flyg ( ca 1 tim) från Arlanda till Riga t.o.r med fina statsägda Air Baltics nya 

plan (nyare än SAS); 23 kg bagage + handbagage = Arlanda – Riga 16 september 08:05 & Riga – 

Arlanda 20 september 19:25 (lokal tid/en timme före svensk tid) övriga tider och platser i Lettland) är 

vid ”pressläggning” kan fortfarande ändras i detaljer.   

Måndag 16 

Vi hämtas upp med buss från Riga Flygplats till hotellet i gamla stan (som ligger runt hörnet) Hotell 

Hilton Garden Old Town: Må 16/9 - Onsd 17/9 där det är mycket bra frukost. Vi tar en rundtur med 

buss efter/innan incheckning. Efter rundtur i Riga avresa från hotellet mot vår lunch på Bistro Lido, en 

mycket speciell restaurang byggd helt i timmer (sannolikt störst i Europa), som ligger i stadsdelen 

Moskva forstate. Besök i Europas största saluhallar (gamla Zeppelinarhangarer) samt därefter enskilt 

spatserande i Riga gamla stan. Enskilda middagar denna kväll. Massor att välja på i centralaste Riga. 

Lido                                                                          

Tisdag 17 : Besök hos Riga Skog med en exkursion i civiliserat mak utanför Riga. Riga stad blir vår värd 

och guide pga vår medlem LG Hedlunds kontakter (VD SCA Lettland). Lunch utanför Riga på matställe 

de föreslår.( mat ingår)  De berättar och visar även om deras arbete med stadsnära skogsbruk. Staden 

Riga äger hela 60 000 hektar skog med bla ekar från tidigt 1600-tal, ett ägande som tog sin början 

som en gåva från Gustav II Adolf sedan den svenska armén erövrat Livland 1626. På kvällen njuter vi 

av underbara och besöksvänliga Riga efter eget val. Hotellet ligger suveränt i gamla sta´n. 
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Onsdag 18: Avfärd österut : Besök o lunch hos Ölproducent längs vägen. 

Ankomst Jekabpils (Jakobstad) där vår vän Astra tar hand om oss och checkar in oss på våra hotell. 

Besök på stort lövträdssågverk (Björk, Al o Asp mm). Check in på 2 hotell som ligger bredvid varandra 

i centrum..  

Rundvisning av staden från deras turistkontor mm mm 

Lunch på ett hantverksbryggeri med honungsproduktion utanför staden/restaurang i centrum- 

Besök på stort poppelodling utanför Jekabpils (ca 100 hektar) med SCA:s VD LG Hedlund som ciceron. 

(kan flyttas till torsdag). Industribesök med lövträdsinriktning 

Middag på restaurang i centrum. 

Torsdag  19 

Avfärd mot Rezekna  

Incheckning på hotell 

Lettlands Industri & Handelskammares representant NATĀLIJA JUŠKOVA , Chef för kontoret i Riga,som 

kommer ifrån Rezekne är vår ciceron under besöket. 

Besök på Latvijas Vineers enorma plywoodfabrik som enbart använder lövträd/ björk med inslag av 

andra lövträd. 

Förhoppningsvis möte med stadens ledning. Lunch.. Rundtur Rezekne. 

Middag i staden på kvällen.  

Fredag 20 

Avfärd till Riga, lunch på landet & hemfärd 

Avgång från Riga : 19:25 lettisk tid . Ankomst till Arlanda 19:35 svensk tid 

Vi måste tyvärr maximera antalet deltagare: till max 32 deltagare (platser erbjuds också Svensk-

Lettiska Föreningen & aktieägare i Skogsfond Baltikum i mån av plats) för att klara logistik och 

övernattningar. Minimiantalet för resan är redan uppnått.  

Pris: 14,000 kr varav 3,000 betalas in på PG 222445-9 vid anmälan om deltagande. Skriv namn som 

det står i passet på PG-inbetalningen.  

Valuta : Euro Tidsskillnad 1 timma (de ligger 1 timma före oss/12 här är 13 i Lettland), 

Elkontakter: samma som Sverige. Telefon: som i övriga EU 

Språk: i Lettland är man lika duktiga på engelska som i Sverige. Vi i styrelsen säkrar att det översätts 

till Svenska hela tiden när det behövs under hela resan från Arlanda till Arlanda         


